____g_Aj

_——
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unum macellim — juxia forum piscium *) pro decem et
aovem librorum hallensiom — quod Wigandus — ad tem-
pora que vixerit — macellum possidebit eidem Elizabet
— duas libras sepi que wagen wigariter vocantur annis
singulis ministrando — Elizabet vero sublata — Cuniguadi
filie et Margerete nepti dicte Elizabet et tunc — ad in-
firmariam Monasterii — in Korinberg — — Recognoscimus
insuper Quod Henricus dictus munderich et Cunegundis
uxor recognoverunt se Elizabet — vendidisse unam aream
— in vico cerdonum opidi Hersfeldensis pro decem libris
denariorum Hersfeldensium — quam Elizabet Bertoldo de
Ertmoderode pro septemn solidis densriorum annui census
locavit — volens ut seplem solidi — ad Cunegundim et
Margaretam sanclimoniales et post ipsarum mortem ad
infirmariam Cenobii devolvatur #%),
(adhaeret sigillum abbatis.)

'63‘

1832 in vigilia beali Michah. archangeli. Eber-
hard von Milnrode verkauft dem Propst Heinrich von
Cornberg sein Allod zu Sols, wozu der Abt von Hers-
feld den lehnsherrlichen Consens giebt,

Nos Lodewicus dei gracia Hersfeldensis ecclesie Abbas
profitemur — quod conslilutus coram **#) Strenuus vir Eb-
birhardus de Mylnrode consanguineus noster suo Hermanni
fratris sui Gysleque uxoris sue legiltime et heredum suorum
nomine recognovit — quod allodium suum situm in ter-
minis ville Sulza cum universis suis pertinenciis vendidit

Religioso viro Heinrico advocati preposito in Cornberg *

eo jure quo a nobis et Ecclesia nostra hactenus in feudo
dinoscitur possedisse suplicans ut ipsum allodium predicto
Heinrico preposito modo premisso conferre dignaremur in
manibus nostris libere resignato, Nos vero ad ipsius Ebbir-
bardi — instanciam sepedictum allodium Heinrico preposito
— contulimus — — ad vite sue tempora — Henrico pre-
posito sublato de medio Decanum et Conventum Ecclesie
nostre Hersfeldensis et Strenuum virum Bothonem dictum
Trotte et ejus beredes in dicto allodio de nostra expressa
licencia Decani quoque et Conventus nostri consensu equa

*) Fischmarkt zu Hersfeld, — **) Far: devolvantur.
**¢) nobis feblt,
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particione successores sibi constituit qui pari Jure in ipso
allodio gaudere debebunt quod eidem Heinrico si viueret
conpetiisse videretur. — Sigillum nostrum cum Sigillo con-
ventus nostri et Bothonis predicti — presentibus est
appensam.

(Angehiingt ist noch das Hersfelder Conventssiegel und das
Siegel Bothos mit dem Trottischen Wappen und der Umschrift:
Sigill. Trotte de Bomenebarg.)

64.

1384. Kunegunde Gerlach schenkt dem Klo:ter
Cornberg ein Pfannenthesl in Soden. i

Ego Conegundis relicta quondam Hermanni Gerlaci
opidani in aldendorf — cupio fore notum quod — trado
— preposito ac — priorisse nec non couventui Ecclesie !
sancte Marie virginis el beati Nycolai in Chorenberge . |
de mea quinta parte sartaginis in Soden que sita est inter I
sartaginem Conradi monetarii et Heynrici pfeffercornes
unam sartaginem salis plenam estimacionis debite et legalis
— nomine Margarete et Hanne mearum filiarum ipsis
prosororibus et Conmonachis oblatam easdem Margaretam
et Hannam pro porcione hereditaria contingentes annue
pensionis infra octavam pentecostes — — possidendam.
Ego Conegundxs et mei heredes — adicimus eciam quod
omnia singula jura civitatis aldendorf et ville Soden — de
predicta nostra quarta parte sartaginis solvemus pro jam
dicta ecclesia — Testes — sunt dominus Heymbradus
prepositus in germerode . Bertoldus plebanus in Soden .
Cour. flenne plebanus in Waldesa et q. pl. alii. Sigillo
civitalis aldendorf . Et nos Ortho pellifex et Thi. uder-
hildis magistri consulum . Heynricus et Conr. fratres dicti
rathart . Conr. gerlaci . thi. de Gottingen . Helwicus
flenne . Her . goweleri . Johannes de Homberg *) . Gun-
deramvs . Heynricus de Wickerdesa junior et fridericus ‘
flenne . Consules in Aldendorf — Sigillum nostre civitatis
— duximus apponendum . Datum anno domini m . ccc .

sese

(Angehéngt ist das Allendérfer Stadtsiegel.)

*) Alte Allendérfer Patricierfamilie, aus der die von Hombergk
su Kleinvach stammen.
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65.

1888 xiv. kal. Octobris.  Elisabeth Pflugeshaupt
stiftet ans Kloster Cornberg Gefille zu Hersfeld.

Nos Lodewicus dei gracia Hersfeldensis Ecclesie abbas
— profitemur — quod Heinricus dictus Lengisfelde et
Heinricus dictus Friling Cives nostri Hersfeldenses — re-
cognoverunt — quod decem et septem solidos denariorum
Hersfeldensium reddituum annalium, videlicet Henricus Len-
gisfelde junior 12 sol, den. et unum pullum de domo sua
sita in vico cerdonum apud fluvium Geysa, — Henri, fri-

lingen 5 sol, de domo sua sita undir den aldin hutten in
vico cerdonum — vendidissent Elizabete dicte phlugis-
hoibiten, Relicte quondam Wernheri dicti Phlugishoibit —
quos redditus dicta Elizabet Kunegundi filie sue et Mar-
garete nepli sue sanctimonialibus Cenobii in Kori’nberg et
eciam filie seu filiabus Ludewici filii dicte Elizabet, si
quam vel quas idem Ludewicus in dicto Cenobio recipi
procuraverit — ad vite tempora — donando deputavit
ipsis vero sublalis de medio — ad infirmariam prefati Ce-

_ nobii in — remedium animarum Elizabet et quondam Wern-

heri — Nos eciam quia domus — a nobis in feudum de-

scendunt et ad solucionem Census qui froncins appellatur

obligate dinoscuntur — consensum nostrum - adhibemus.

Testes — Johannes dictus fri‘se, Hermannus de Velrode, Jo-

hannes dictus Zugeilde, Heinricus de Suarza scultetus noster.
(adhaeret sigillum abbatis.)

66.

1388 xv. kal. Marcii. Der Propst zu Dorla be-
glaubigt die Abschrift von 3 Cornberger Urkunden.

Nos Fridericus dei gracia ecclesie dorlensis propositus
maguntine dyocesis literas infra scriptas vidisse — recog-
noscimus — (Es folgen die Urkunden Nr. 55 iber Gorc-
heim, Nr. 48 iiber Gilfershausen und Nr. 15 iiber Ims-
hausen) ad majorem evidenciam — ad preces — dowini
propositi in Corenberge. Presentibus Ditmaro in Roken-
soze Johanne in Berneborg et H. sancti Wygperti in Er-
ford plebanis, pro testibus vocatis.
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67‘.
1839 in die beate Prisce. Das Kloster Johannes-

berg bes Hersfeld verpfandet dem Kloster Cornberg dem
Zehnten zu Asmushausen und Sigeln *),

Nos Lodewicus dei gracia Hersfeldensis Ecclesie abbas
Totusque Conventus Monasterii montis sancti Johannis prope
Hersfeldiam — profitemur, quod Decimas nostras villarum
asmanshusen et Sigeln -- preposite et Conventni Mona-
sterii sanctimonialium in Korenberge, minuta decima dun-
taxal exeepla vendidimus — pro duodecim marcis argenti
puri — ad octo annos continue subsequentes colligendas
percipiendas et suis usibus applicandas, Tali modo, quod
-~ quolibet anno — solvant nobis et ad civitatem Hers-
feldiam — triginia quartalia pro medietate siliginis et me—
dietate avene mensure Hersfeldensis — quod post lapsum
octo annorum easdem decimas — reemere poterimus —
pro xii marcis. Ceterum si contingil nos easdem decimas
alicui in antea vendere, tunc ipsi monasterio in Koren-
berge prae ceteris vendere volumus.

(Das Siegel des Klosters Johannesborg abgerissen, das des
Abts hiingt.)

68.

1889. Die von Leimbach schenken dem Kloster
Cornberg zu Seelgerithe 1 Pfd. Rente su Sterkelshausen.

Nos Wernherus et Luduwicus famuli fratres de Leym-
bach — Recognoscimus — quod sano consilio ac matura
deliberatione omnium: nostrorum heredumn prehabita, unam
libram denariorum Hass, Sacris ac in Christe devotis
monialibus cenobii in Corinberge ex nostris bonis sitis
in villa Starkolzhusin et in jurisdictione ejusdem ville in
salubre remedium anime Hermanni Sterzelingis pie me-
morie quem proch dolor nostra temerositate debitum uni-
verse carnis induximus persolvendum singulis annis per-
petue percipiendam seu tollendam dolo et fraude quibus-
libet hinc rejectis dedimus et presentibus assignamus . In
cujus rei evidens testimonium Sigillis Ludowici de Boym-
bach et Bothonis Trothin militum ad preces nosiras et